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부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 35,943,858 31,249,036 4,694,822

국 721,002 721,001 1

특 900,000 200,000 700,000

시 12,565,897 12,086,701 479,196

교 2,238,000 1,000,000 1,238,000

구 19,518,959 17,241,334 2,277,625

문화도시 조성 20,008,337 16,372,785 3,635,552

국 60,300 60,300 0

특 900,000 200,000 700,000

시 3,298,213 2,833,214 464,999

교 1,900,000 1,000,000 900,000

구 13,849,824 12,279,271 1,570,553

지역문화 진흥환경 조성 19,524,553 15,923,771 3,600,782

국 47,000 47,000 0

특 900,000 200,000 700,000

시 3,232,173 2,767,174 464,999

교 1,900,000 1,000,000 900,000

구 13,445,380 11,909,597 1,535,783

문화예술 진흥사업 422,310 31,810 390,500

시 390,500 0 390,500

구 31,810 31,810 0

302 이주및재해보상금 390,500 0 390,500

시 390,500 0 390,500

02 민간인재해및복구활동보상금 390,500 0 390,500

○종교시설 방역물품 구입비 지원(성립전)

390,500 0 390,500390,500,000원

시 390,500 0 390,500

서구문화원 육성 1,171,267 1,154,371 16,896

307 민간이전 1,170,917 1,154,021 16,896

02 민간경상사업보조 1,170,917 1,154,021 16,896

○운영비 554,095 537,199 16,896경정 554,094,520원

무형문화재전수관 운영 215,316 196,664 18,652

307 민간이전 185,316 166,664 18,652

05 민간위탁금 185,316 166,664 18,652

○무형문화재 및 민속예술 전수관 운영 185,316 166,664 18,652

― 운영비 48,540 47,580 960

― 인건비 75,826 75,084 742

― 사업비 60,950 44,000 16,950

경정 48,540,000원

경정 75,826,000원

경정 60,950,000원

녹청자 박물관 운영 1,070,614 1,069,179 1,435

특 200,000 200,000 0

구 870,614 869,179 1,435

405 자산취득비 1,435 0 1,435

01 자산및물품취득비 1,435 0 1,435

○조명운용 일체형 컴퓨터 1,435 0 1,4351,435,000원*1대



부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서구문화회관 리모델링 사업 4,400,000 3,700,000 700,000

특 700,000 0 700,000

시 2,700,000 2,700,000 0

교 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 4,400,000 3,700,000 700,000

특 700,000 0 700,000

시 2,700,000 2,700,000 0

교 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 4,400,000 3,700,000 700,000

○서구문화회관 리모델링사업

4,400,000 3,700,000 700,000경정 4,400,000,000원

특 700,000 0 700,000

시 2,700,000 2,700,000 0

교 1,000,000 1,000,000 0

청라생활문화센터 건립 2,415,120 16,320 2,398,800

교 900,000 0 900,000

구 1,515,120 16,320 1,498,800

401 시설비및부대비 2,398,800 0 2,398,800

교 900,000 0 900,000

구 1,498,800 0 1,498,800

01 시설비 2,398,800 0 2,398,800

○청라생활문화센터 건립 공사

2,398,800 0 2,398,8002,398,800,000원

교 900,000 0 900,000

구 1,498,800 0 1,498,800

문화 오아시스 조성 지원사업 74,499 0 74,499

시 74,499 0 74,499

307 민간이전 74,499 0 74,499

시 74,499 0 74,499

02 민간경상사업보조 74,499 0 74,499

○문화 오아시스 조성 지원사업(성립전)

74,499 0 74,49974,499,000원

시 74,499 0 74,499

품격높은 문화예술제 추진 167,730 152,730 15,000

지역문화예술 지원 167,730 152,730 15,000

307 민간이전 157,730 142,730 15,000

04 민간행사사업보조 146,710 131,710 15,000

○서구문화예술인회 서구학생예술대회 보조

15,000 0 15,00015,000,000원

관광진흥 사업추진 263,814 244,044 19,770

시 41,500 41,500 0

구 222,314 202,544 19,770

서구 관광지 관리 48,225 28,455 19,770

401 시설비및부대비 38,900 19,130 19,770



부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 관광진흥 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 38,900 19,130 19,770

○정서진 노을벽 정비공사 19,770 0 19,77019,770,000원

서구체육 육성 14,643,074 14,070,468 572,606

국 660,702 660,701 1

시 9,267,684 9,253,487 14,197

교 338,000 0 338,000

구 4,376,688 4,156,280 220,408

생활체육 육성 2,455,062 2,426,666 28,396

국 660,702 660,701 1

시 487,684 473,487 14,197

구 1,306,676 1,292,478 14,198

생활체육 동호인 클럽지도자 배치 35,085 33,565 1,520

시 14,000 13,240 760

구 21,085 20,325 760

307 민간이전 35,085 33,565 1,520

시 14,000 13,240 760

구 21,085 20,325 760

02 민간경상사업보조 35,085 33,565 1,520

○생활체육 동호인 클럽지도자 배치

35,085 33,565 1,520경정 35,085,000원

시 14,000 13,240 760

구 21,085 20,325 760

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 196,448 196,447 1

국 74,493 74,492 1

시 53,022 53,022 0

구 68,933 68,933 0

307 민간이전 196,448 196,447 1

국 74,493 74,492 1

시 53,022 53,022 0

구 68,933 68,933 0

02 민간경상사업보조 196,448 196,447 1

○어르신체육활동지원 196,448 196,447 1경정 196,448,000원

국 74,493 74,492 1

시 53,022 53,022 0

구 68,933 68,933 0

체육시설 어린이통학버스 운행기록장치 설치비 지원 26,875 0 26,875

시 13,437 0 13,437

구 13,438 0 13,438

402 민간자본이전 26,875 0 26,875

시 13,437 0 13,437

구 13,438 0 13,438

02 민간자본사업보조(이전재원) 26,875 0 26,875

○체육시설 어린이통학버스 운행기록장치 설치

비 지원 26,875 0 26,87526,875,000원

시 13,437 0 13,437

구 13,438 0 13,438



부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 체육행사 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육행사 사업 379,430 376,220 3,210

유청소년축구 I-리그 49,610 46,400 3,210

301 일반보전금 36,210 33,000 3,210

09 행사실비지원금 36,210 33,000 3,210

○경기운영 및 진행요원 등 수당 15,250 13,740 1,510

― 경기운영관 수당 1,750 1,500 250

― 경기부 수당 4,060 3,480 580

― 진행요원 수당 3,360 2,880 480

― 의무반 수당 1,400 1,200 200

○I-리그 축구 참여자 간식비

11,700 10,000 1,700

경정 1,750,000원

경정 4,060,000원

경정 3,360,000원

경정 1,400,000원

경정 11,700,000원

체육시설 조성 및 관리 11,808,582 11,267,582 541,000

시 8,780,000 8,780,000 0

교 338,000 0 338,000

구 2,690,582 2,487,582 203,000

체육시설 운영지원 관리 179,420 139,420 40,000

401 시설비및부대비 70,000 30,000 40,000

01 시설비 70,000 30,000 40,000

○체육시설 설치 및 보수공사(잡초 정비)

40,000 0 40,00040,000,000원

서구 국민체육센터 시설정비 338,000 0 338,000

교 338,000 0 338,000

401 시설비및부대비 338,000 0 338,000

교 338,000 0 338,000

01 시설비 338,000 0 338,000

○냉난방기 및 관류보일러 교체(성립전)

338,000 0 338,000338,000,000원

교 338,000 0 338,000

가좌배수지 불법 배드민턴장 철거 및 원상복구 41,000 0 41,000

401 시설비및부대비 41,000 0 41,000

01 시설비 41,000 0 41,000

○가좌배수지 불법 배드민턴장 철거 및 원상복

구 41,000 0 41,00041,000,000원

가좌배수지 배드민턴장 냉난방기 설치 58,000 0 58,000

401 시설비및부대비 58,000 0 58,000

01 시설비 58,000 0 58,000

○가좌배수지 배드민턴장 냉난방기 설치

58,000 0 58,00058,000,000원

북청라대교 하부 체육시설 홍보시설물 설치 공사 64,000 0 64,000

401 시설비및부대비 64,000 0 64,000

01 시설비 64,000 0 64,000



부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○북청라대교 하부 체육시설 홍보시설물 설치

공사 64,000 0 64,00064,000,000원

재무활동(문화관광체육과) 1,255,111 768,447 486,664

보전지출 1,155,111 668,447 486,664

반환금 1,155,111 668,447 486,664

802 반환금기타 1,155,111 668,447 486,664

01 국고보조금반환금 35,751 0 35,751

○2021년도 국고보조금 반환금 35,751 0 35,75135,750,980원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,119,360 668,447 450,913

○2021년도 시비보조금 반환금 450,913 0 450,913450,912,890원


